ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИJI
администрации Солигаличского

муниципzшьного района
Костромской области
157170 г. Солигалич

ул, Коммунистическая, д. 14
(494з6) 5-14-79

E-mail : solbook l 964@mаil.ru
к28> октября 2022г.

Ns 299

Заведующий отделом

Приказ Ns 212
от 28 октября 2022года

Об утвержлении состава аттестационной комиссии
по аттестации руководителей и кандидатов на

должность руководителя образовательной
организации Солигаличского муниципального

района Костромской области

В связи с кадровыми изменениями
приказываю:

п,l.Утверлить состав аттестационной комиссии в следующем cocTtlBe:
1. Кача-гlова Наталья Юрьевна, заведующий отделом образования администрации

Солигаличского муниципального района Костромской области, председатель
комиссии;

2. Щерябина Светлана Анатольевна, методист МКУ кМетодический центр)
Солигаличского муниципального района Костромской области, секретарь
комиссии.
члены комиссии:

3. Теплякова Марина Михайловна, председатель Солига-пичской районной
организации народного образования и науки (по согласованию)

4. Скачкова Ирина Ивановна, главный специалист отдела образования
администрации Солигаличского муниципального района Костромской области;

5. Капустина Елена Николаевна, ведущий специалист отдела образования
администрации Солигаличского муниципЕ}льного района Костромской области.

п.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

1

н.Ю. Кача-пова

\ ?

I